
1/2

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25.) i 
članka 43. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge na području Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 6/24.), 
župan Istarske županije dana 20. lipnja 2025. godine donosi

ODLUKU
o visini odobrenih sredstava

za financiranje programa i/ili projekata male vrijednosti u 2025. godini u prioritetnom 
području: odgoja, obrazovanja, tehničke kulture, znanosti i sporta

I.

Istarska županija, Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu dodjeljuje 
financijska sredstva udrugama i ostalim neprofitnim organizacijama u svrhu provedbe 
projekata, programa i manifestacija u 2025. godini u prioritetnom području: odgoja, 
obrazovanja, tehničke kulture, znanosti i sporta.

II.

Temeljem raspisanog Javnog poziva za dodjelu financijskih podrški za projekte malih 
vrijednosti u 2025. godini od 26. ožujka 2025. godine i pravovaljanih prijava pristiglih za 
prioritetna područja: odgoj, obrazovanje, tehnička kultura, znanost i sport, do zaključno 15. 
svibnja 2025. godine, a na prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje, dodjeljuju se financijska 
sredstva udrugama kako slijedi:

1.) Udruzi „Bit Kids 101“, Aleja maslina 5, Fažana, odobrava se iznos sredstava u visini 
od 1.900,00 EUR-a, koja će se isplatiti iz Proračuna Istarske županije za 2025. godinu, nakon 
potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške, u svrhu financiranja aktivnosti u provedbi 
projekta/programa: Nastup na Otvorenom međunarodnom prvenstvu First Lego league u 
Grčkoj.

2.) Udruzi Jedriličarski klub Uljanik Pula, Verudella 9, Pula, odobrava se iznos 
sredstava u visini od 1.200,00 EUR-a, koja će se isplatiti iz Proračuna Istarske županije za 
2025. godinu, nakon potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške, u svrhu financiranja 
aktivnosti u provedbi projekta/programa: Svjetsko prvenstvo u jedrenju.

3.) Udruzi Alfa Albona, Kalić 2, Labin, odobrava se iznos sredstava u visini od 1.850,00 
EUR-a, koja će se isplatiti iz Proračuna Istarske županije za 2025. godinu, nakon potpisivanja 
Ugovora o dodjeli financijske podrške, u svrhu financiranja aktivnosti u provedbi 
projekta/programa: Modna fuzija.

4.) Pučkom otvorenom učilištu Korak po korak, Ilica 73, Zagreb, odobrava se iznos 
sredstava u visini od 1.900,00 EUR-a, koja će se isplatiti iz Proračuna Istarske županije za 
2025. godinu, nakon potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške u svrhu financiranja 
aktivnosti u provedbi projekta pod nazivom Prevencija problema u ponašanju i modeliranje 
poželjnog dječjeg ponašanja.

5.) Udruzi tehničke kulture - Societa di cultura tecnica „GALILEO – GALILEI“  Rovinj – 
Rovigno, Domenico Pergolis 2, Rovinj – Rovigno, odobrava se iznos sredstava u visini od 
1.800,00 EUR-a, koja će se isplatiti iz Proračuna Istarske županije za 2025. godinu, nakon 
potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške, u svrhu financiranja aktivnosti u provedbi 
projekta/programa: Revija znanstvenog filma 2025.

6.) Udruzi Boćarski klub Lanišće, Lanišće 2, Lanišće, odobrava se iznos sredstava u 
visini od 675,00 EUR-a, koja će se isplatiti iz Proračuna Istarske županije za 2025. godinu, 
nakon potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške, u svrhu financiranja aktivnosti u 



2/2

provedbi projekta/programa: Povećanje sportske uključenosti i razvoja boćanja kroz nabavku 
sportske opreme za Boćarski klub Lanišće.

7.) Udruzi SUB POKRET – SUB MOVEMENTS, Pula, Paduljski put 70A, odobrava se 
iznos sredstava u visini od 675,00 EUR-a, koja će se isplatiti iz Proračuna Istarske županije 
za 2025. godinu, nakon potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške, u svrhu 
financiranja aktivnosti u provedbi projekta/programa: ESCAPE THE CITY 2025.

III.

Temeljem ove Odluke između udruga  iz toč.II. podtoč. 1.)-7.) i Istarske županije sklopit 
će se pojedinačni ugovori o financiranju aktivnosti u provedbi projekta/programa  navedenih u 
Obrascu Programa i Obrascu proračuna programa koje je svaka udruga dostavila na Javni 
poziv. 

IV.

Za provedbu ovog akta i praćenje namjenskog utroška sredstava zadužuje se Upravni 
odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 402-01/25-01/7
URBROJ/N:PROT: 2163-05/4-25-30
Pula – Pola, 20. lipnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Udruga „Bit Kids 101“, Aleja maslina 5, Fažana, goranu14@gmail.com
2. Udruga Jedriličarski klub Uljanik Pula, Verudella 9, Pula, jk.uljanik@gmail.com
3. Udruga Alfa Albona, Kalić 2, Labin, alfa.albona@gmail.com
4. Pučko otvoreno učilište Korak po korak, marina@korakpokorak.hr
5. Udruga tehničke kulture - Societa di cultura tecnica „GALILEO – GALILEI“  Rovinj – 

Rovigno, Domenico Pergolis 2, Rovinj – Rovigno, utkgalileo@gmail.com
6. Udruga Boćarski klub Lanišće, Lanišće 2, Lanišće, anton.cic@hotmail.com
7. Udruga SUB POKRET – SUB MOVEMENTS, submovements@gmail.com
8. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
9. Pismohrana - ovdje

mailto:goranu14@gmail.com
mailto:jk.uljanik@gmail.com
mailto:alfa.albona@gmail.com
mailto:utkgalileo@gmail.com


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-06-24T15:22:03+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




